
POSTANOWIENIE 119/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Postomino  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Postomino na stałe obwody głosowania, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Postomino, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Postomino. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 6F0A7BEB-C36A-4189-8A5D-3A8D101B9D41. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 119/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Postomino na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miejscowość: Nacmierz 
Świetlica wiejska w Nacmierzu, 

Nacmierz 31, 
76-113 Postomino 

2 
Miejscowości: Kłośnik, Pieńkówko, 

Postomino, 
Tyń, Wykroty 

Urząd Gminy w Postominie,               
Postomino 30/sala konferencyjna,           

76-113 Postomino 

3 
Miejscowości:  

Chudaczewko, Mazów,  
Nosalin, Staniewice, Wilkowice 

Świetlica wiejska w Staniewicach, 
Staniewice 21b, 

76-113 Postomino 

4 Miejscowość: Pieszcz 
Szkoła Podstawowa w Pieszczu,              

Pieszcz 46, 
76-113 Postomino 

5 Miejscowości: Dzierżęcin,  
Kanin, Karsino, Wszedzień 

Świetlica wiejska w Kaninie, 
Kanin 26, 

76-113 Postomino 

6 Miejscowość: Jarosławiec 

Punkt Informacji Turystycznej                          
w Jarosławcu, 

ul. Nadmorska 28, 
76-107 Jarosławiec 

7 Miejscowości: Bylica, Rusinowo 
Świetlica wiejska w Rusinowie, 

Rusinowo 37A, 
76-107 Jarosławiec 

8 Miejscowości: Jezierzany, 
Wicko Morskie 

Świetlica wiejska w Jezierzanach, 
Jezierzany 

ul. Nadmorska 16,                          76-
107 Jarosławiec 

9 Miejscowość: Łącko 
Świetlica wiejska w Łącku,                             

Łącko 8A, 
76-113 Postomino 

10 Miejscowości: Korlino, Królewko, Królewo 
Świetlica wiejska w Królewie,                     

Królewo 38, 
76-113 Postomino 

11 Miejscowości: Górsko, Marszewo, Złakowo 
Świetlica wiejska w Marszewie, 

Marszewo 28A, 
76-113 Postomino 

12 Miejscowość: Pieńkowo 

Budynek administracyjno-
świetlicowy w Pieńkowie, 

Pieńkowo 76A, 
76-113 Postomino 

13 Miejscowości: Pałowo, Pałówko 
Świetlica wiejska w Pałówku,                    

Pałówko 40A, 
76-113 Postomino 

Id: 6F0A7BEB-C36A-4189-8A5D-3A8D101B9D41. Podpisany Strona 1



14 Miejscowości: Chudaczewo, Ronino, 
Masłowice 

Świetlica wiejska w Chudaczewie, 
Chudaczewo 36, 

76-113 Postomino 
 

Id: 6F0A7BEB-C36A-4189-8A5D-3A8D101B9D41. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

